
 

 

АРАМИЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

27 марта  2015 г.  №  3/8 
            г. Арамиль 

 

О проведении городского конкурса рисунков «Мой любимый город», 

посвященного Дню города  

 

  В целях реализации мероприятий  Программы Арамильской городской 

территориальной избирательной комиссии «Повышение правовой культуры 

граждан, обучение организаторов и участников избирательного процесса»  на 

2015 год,  Арамильская городская  территориальная избирательная комиссия  

РЕШИЛА: 

 1. Организовать и провести с 1 апреля по 31 мая 2015 года городской 

конкурс рисунков «Мой любимый город», посвященный Дню города.  

          2. Утвердить Положение о городском конкурсе рисунков «Мой 

любимый город», посвященному Дню города и согласовать его с отделом 

образования Арамильского городского округа  (прилагается). 

3. Настоящее решение направить отделу образования Арамильского 

городского округа, разместить на сайте комиссии  www.aramil-tik.ucoz.ru.  

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя комиссии Борисова В.Ю. 

Председатель  

Арамильской городской территориальной 

избирательной комиссии 

    

 

В.Ю.Борисов 

     

Секретарь  

Арамильской городской территориальной 

избирательной комиссии 

    

 

Ю.С.Коскова 



 


